РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«20» ноября 2013 г. п.жд.ст.Тулюшка № 42-2

«Об утверждении Правил землепользования и застройки
Тулюшского муниципального образования»

з 1 ™ 0 ™ 0 2003 года ' № [ з 7 ^ 7 о Г о " Г ^ ^ " 2 ° " "

т , т ш , п / , J ш проекту правил землепользования и ^агтппйк-ы Гулюшского муниципального образования. застроики

Р Е Ш И Л А :

5. Утвердить Правила землепользования
образования (Приложение!)

6. Опубликовать настоящее решение
муниципального образования.

и застройки Тулюшского муниципального

в муниципальном вестнике. Тулюшского

7. Настоящее Решение вступит в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава администрации Тулюшского
муниципального образования

В В. Гарбалы

Приложение 1

к Решению Думы Тулюшского

муниципального образования

от 20.11.2013. № 42-2

Состав Правил землепользования и застройки Тулюшского муниципального
образования:

Правила землепользования и застройки Тулюшского муниципального образования Куйтунского
района, Иркутской области, МО Куйтунского района Иркутской области
(текстовый материал)

Карта градостроительного зонирования.